
3 集中駅ばり駅
広告

既存の媒体以外の場所で掲出できる集中駅ばりは、広告効果の高い駅での集中掲出により、
インパクトのあるプロモーション展開が可能です。
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浜松町駅  掲出位置

掲出例 掲出例

備　考

・パネル（ドライマウント）加工費、取付・撤去費は別途
・パネル加工が必要なため、掲出開始日の3営業日前迄に納品
  また掲出枚数＋予備分（4枚程度）をポスターで納品
・価格はすべて税抜き価格で表示しています

掲 出 駅

サ イ ズ

掲 出 枚 数

期 間

掲 出 料 金

浜松町

B0

46 枚

7日

¥2,990,000

備　考

・パネル（ドライマウント）加工費、取付・撤去費は別途
・パネル加工が必要なため、掲出開始日の3営業日前迄に納品
   また掲出枚数＋予備分（3枚程度）をポスターで納品
・価格はすべて税抜き価格で表示しています

掲 出 駅

サ イ ズ

掲 出 枚 数

期 間

掲 出 料 金

羽田空港第3ターミナル

B0

12 枚

7日

¥576,000

羽田空港第３ターミナル駅  掲出位置
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3 集中駅ばり駅
広告

既存の媒体以外の場所で掲出できる集中駅ばりは、広告効果の高い駅での集中掲出により、
インパクトのあるプロモーション展開が可能です。
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天王洲アイル駅  掲出位置

備　考

・パネル（ドライマウント）加工費、取付・撤去費は別途
・パネル加工が必要なため、掲出開始日の3営業日前迄に納品
  また掲出枚数＋予備分（3枚程度）をポスターで納品
・東京都へデザイン、都道占用許可申請が必要です
・価格はすべて税抜き価格で表示しています

掲 出 駅

サ イ ズ

掲 出 枚 数

期 間

掲 出 料 金

天王洲アイル

B0

26 枚

7日

¥1,248,000

掲出例
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3駅
広告

集中駅ばり
既存の媒体以外の場所で掲出できる集中駅ばりは、広告効果の高い駅での集中掲出により、
インパクトのあるプロモーション展開が可能です。
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備　考

・パネル（ドライマウント）加工費、取付・撤去費は別途
・パネル加工が必要なため、掲出開始日の3営業日前迄に納品
   また掲出枚数＋予備分（3枚程度）をポスターで納品
・価格はすべて税抜き価格で表示しています
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羽田空港第 2ターミナル方面

機械室 機械室

浜松町方面

駅事務室

EV

改
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掲 出 駅

サ イ ズ

掲 出 枚 数

期 間

掲 出 料 金

羽田空港第１ターミナル

B0

33枚

7日

¥2,145,000

掲出例

備　考

・パネル（ドライマウント）加工費、取付・撤去費は別途
・パネル加工が必要なため、掲出開始日の3営業日前迄に納品
   また掲出枚数＋予備分（4枚程度）をポスターで納品
・価格はすべて税抜き価格で表示しています

掲 出 駅

サ イ ズ

掲 出 枚 数

期 間

掲 出 料 金

羽田空港第2ターミナル

B0

42枚

7日

¥2,730,000

羽田空港第１ターミナル駅  掲出位置 羽田空港第２ターミナル駅  掲出位置
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